АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«01» сентября 2021 года

	№ 22/63

	г. Алейск

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края от 19 июня 2018 № 14/34 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края», Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края в связи с досрочным прекращением полномочий членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, следующие кандидатуры:
	№ пп
	№ ИУ
	Фамилия, имя,

отчество
	Субъект выдвижения

	1.
	558
	Покидова Вера Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	562
	Волобуева Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	562
	Гамазина Светлана Карповна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	562
	Романенко Маргарита Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	566
	Маркова Наталья Юрьевна
	Алтайское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6.
	570
	Андропова Ольга Валерьевна
	Собрание избирателей с места работы

	7.
	570
	Рудницкая Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей с места работы

	8.
	570
	Цурикова Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9.
	572
	Чернуха Ирина Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10.
	581
	Волобуева Светлана Федоровна
	Собрание избирателей по месту жительства

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 558, 562, 566, 570, 572, 581.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Алейской районной территориальной избирательной комиссии С.Ю. Уткину.

	Председатель

	Тюрина Е. А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Секретарь

	Уткина С. Ю.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)